
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　水道管移転工事

2．工事場所 井原市西江原町戸倉　地内

3．路河川名 西江原汚水枝線　補助その38-2　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月12日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

坂川建設鉱業　株式会社 13,200,000

トーダ工業　有限会社 13,380,000

有限会社　矢吹管工 13,120,000

佐藤設備　株式会社 13,080,000

シタキホームサービス　株式会社 13,180,000

太洋エンジニアリング　株式会社 13,400,000

有限会社　藤充建設工業 13,200,000

藤岡水道工業　有限会社 13,160,000

請    負    人 佐藤設備　株式会社

契 約 金 額 14,388,000

契　約　日 令和1年9月13日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

予定価格（税抜） 13,800,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1174

着　手　日 令和1年9月13日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 上水道維持管理台帳修正業務委託

2．場      所 井原市上水道区域　地内

3．路河川名 井原市上水道

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月12日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　ウエスコ 2,900,000

アジア航測　株式会社

株式会社　パスコ 3,100,000

国際航業　株式会社 3,550,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 3,100,000

株式会社　エイト日本技術開発 3,300,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 3,190,000

契約（着手）日 令和1年9月13日

竣功予定年月日 令和2年2月20日

指名理由: 実績等
入札辞退－「アジア航測　株式会社」

円

1188



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁点検業務委託

2．場      所 井原市芳井町下鴫　地内　外

3．路河川名 市道　川町線（川町橋）　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年9月12日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 2,100,000

株式会社　ウエスコ 2,000,000

日本インフラマネジメント　株式会社 1,980,000

株式会社　なんば技研 1,900,000

西部技術コンサルタント　株式会社 1,980,000

株式会社　アイエスコンサルタント 1,980,000

請    負    人 株式会社　なんば技研　井原営業所

契 約 金 額 2,090,000

契約（着手）日 令和1年9月13日

竣功予定年月日 令和1年12月23日

指名理由: 実績等

円

1190


